9.12.2015

NPOAIrOrez >TH AHMOZIA EKMAIAEYTIKH YMHPEZIA

H Emitpoti EKTTaI®EUTIKAG YTINEECIOG avaKOIVWVEL OTI €XEI ATTOQPACIOEI VO TTPOCPEPEI
TIPOAYWYI OTOUC TTIO KATW EKTTAIOEUTIKOUG Asitoupyols amrd 77 lavouapiou 2016, wg

OKOAOUBWG :

AIEYOYNTHZ 2XOAEION MEZHX TENIKHZ EKIIAIAEYZHZ

Ap. Gak. 9474
10926
12531

9047
11215
8082
7205
9479
9570
11253
9172
11258
8140
7592
7583
8285

MeAavidou Mdapw
EpwTtokpiTou @codouAa
lakwpidou Mapia
MaptroTTag Avopéag
Mopudpn-OepioTokAéoug MNapaokeur
Yapd MikaéAa
XpioTodoUAou XapGAQuTTOG
Moupyoupidng XpioTddouAog
Mewpyiou Mavvng
Auadavdpou Mdpiog

AAEEN Avdpéag

2appidou KAsiw
DeAMG-MapTTa =évia
NikoAdou Nikog

2epyiou Addauog

Anuntpiou AAEEQvVOPOG




